
Poplatky za odvoz komunálního odpadu a poplatky ze psů se budou vybírat od 1.března  
2021 do 30.dubna 2021 v úřední dny - v pondělí  a ve středu od 7.00 do 11.30 a od 12.30 do 
17.00 hod. 
 
Vzhledem k současné pandemické situaci Vám doporučujeme platbu on-line.  Pokud máte 
zájem o tento způsob platby, zašlete na e-mail: horova@kvasice.cz žádost o platbu.  
V žádosti přesně uveďte, za které osoby bude poplatek uhrazen, včetně adresy a následně 
Vám budou sděleny veškeré náležitosti k platbě.   V případě požadavku na úlevu pro 
studenty od 19 do 26 let je nutno zároveň s žádostí zaslat i naskenované potvrzení o studiu. 
Bez tohoto potvrzení nelze nárok na slevu uplatnit.   Štítky na popelnice Vám budou 
doručeny domů do 14 dnů od obdržení platby.   
 
 
Sazba poplatku za odvoz odpadu: 
Sazba poplatku pro občana, který má trvalý pobyt v obci:      560,- Kč. 
Od poplatku jsou osvobozeny děti od narození do konce kalendářního roku, 
ve kterém dosáhnou dvou let.  
Děti od 3 do 18 let (včetně):         420,- Kč. 
Studenti od 19 do 26 let na základě potvrzení o studiu:     420,- Kč. 
Občané od 75 let:          280,- Kč. 
Občané, kteří se zdržují v zahraničí déle jak 3 měsíce,  
nutno doložit doklad nebo čestné prohlášení       280,- Kč
         
Poplatek je splatný jednorázově do konce měsíce dubna nebo ve dvou splátkách - do konce 
měsíce dubna a do konce měsíce srpna. 
 
Občané, kteří vlastní stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve 
kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba:     560,- Kč,  
Tento poplatek je splatný jednorázově do konce měsíce dubna. 
 

Poplatek ze psů 

Sazba poplatku za kalendářní rok činí: 
 

• u prvního psa v rodinném domě       100,- Kč 

• za druhého a každého dalšího psa téhož držitele v rodinném domě  150,- Kč 

• za prvního psa chovaného v bytovém domě     200,- Kč 

• za druhé a každého dalšího psa téhož držitele v bytovém domě   300,- Kč 
 

• za prvního psa chovaného v obvodu obce – části Chlum, Nový Dvůr, Pod Cihelnou a 
Cihelna                  60,- Kč 

• za druhého a dalšího chovaného psa v obvodu obce – části Chlum, Nový Dvůr, Pod 

Cihelnou a Cihelna              90,- Kč 

• za psa chovaného v rodinném domě,  jehož držitelem je osoba starší 65 let nebo 

poživatel invalidního, starobního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je 

mailto:horova@kvasice.cz


jeho jediným zdrojem příjmu nebo sirotčího důchodu    

            60,- Kč 

• za druhého a každého dalšího psa, chovaného v rodinném domě, jehož držitelem je 

osoba starší 65 let nebo poživatel invalidního, starobního, vdovského nebo 

vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu nebo sirotčího důchodu

           90,- Kč 

• za psa chovaného v bytovém domě,  jehož držitelem je osoba starší 65 let nebo 

poživatel invalidního, starobního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je 

jeho jediným zdrojem příjmu nebo sirotčího důchodu    

           120,- Kč 

• za druhého a každého dalšího psa, chovaného v bytovém domě, jehož držitelem je 

osoba starší 65 let nebo poživatel invalidního, starobního, vdovského nebo 

vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu nebo sirotčího důchodu

           180,- Kč 

 

             

                        

 


